
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni  -  
 

Responsabile del procedimento:  Prof.ssa Di Pietrantonio  
Referente: Dott.ssa Alessandra Tabili  

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 
Tel.  0744 498201 (Centralino) 
 

 

https://terni.istruzione.umbria.gov.it/ 

usp.tr@istruzione.it 

usptr@postacert.istruzione.it 
 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 107 del 29 marzo 2021, che disciplina la mobilità del 

personale docente di religione cattolica per l’a.s. 2021/22 e in particolare l’art. 10, 

comma 4; 

VISTE  le schede di valutazione, compilate dai docenti titolari di religione cattolica e 
validate dai rispettivi Dirigenti Scolastici, finalizzate alla compilazione della 
graduatoria regionale per l’individuazione dell’eventuale personale in esubero per 
l’a.s. 2021/22; 

TENUTO CONTO del provvedimento n. AOODRUM4327/A1 del 09/04/08 con il quale il Direttore 

Regionale ha delegato all’A.T.P.  di Terni gli adempimenti relativi alla mobilità e 

utilizzazione del personale docente di religione cattolica appartenente ai ruoli della 

regione Umbria, 

DECRETA 

In data odierna sono pubblicate le graduatorie regionali provvisorie degli insegnanti titolari di religione 

cattolica, per l’a.s. 2021/22, che costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto, per eventuali errori e/o omissioni, allo 

scrivente ufficio entro il 3 giugno 2021. 

 

 

 

LA DIRIGENTE 

Alessandra GIULIANI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa 

 

 

 

 Ai Dirigenti Scolastici della Regione - LORO SEDI (con preghiera di notifica agli interessati) 

 All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria – Uffici I e III  

 Alle OO.SS. comparto Istruzione e Ricerca 

 Agli Ordinari Diocesani della Regione  

 Al sito web istituzionale  

 

mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2021-05-29T13:31:52+0000
	GIULIANI ALESSANDRA


		2021-05-29T15:55:57+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000257.29-05-2021




